INDICAÇÃO Nº 25/2025

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Senhores Vereadores,

 A Vereadora que este subscreve vem respeitosamente, a presença
desta Colenda Câmara, nos termos do Regimento Interno, apresentar, em
Plenário, a seguinte Indicação, ao Executivo Municipal:

“Venho indicar à Administração Municipal que estude a possibilidade de fazer
calçadas nas ruas da área urbana do município.”

Sala das Sessões, 20 de maio de 2025.

Ver. FRANCIELI DE FÁTIMA CASTRO DA COSTA
Vereadora Progressistas

Indicação Protocolada em 20/05/2025
______________________________________
Assessor Jurídico